

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ

A/A	Περιγραφή υλικού	Ποσότητα	Μοναδ/μετ	Τιμή (€)	Σύνολο (€)
1	Καλώδιο NYΥ J1VV-U 5 X 2,5 mm	250	μέτρα	1,16	290,00
2	Καλώδιο NYΥ J1VV-U 3 X 2,5mm	2000	μέτρα	0,71	1420,00
3	Καλώδιο NYΥ J1VV-R 5 X 10 mm	300	μέτρα	4,28	1284,00
4	Καλώδιο NYMHY H05VV-F 3 X 1,5 mm	500	μέτρα	0,43	215,00
5	Καλώδιο NYM H05VV-U 3 X 2,5 mm	100	μέτρα	0,70	70,00
6	Καλώδιο NYM H05VV-U 3 X 1,5 mm	500	μέτρα	0,45	225,00
7	Χαλκός Γειώσεων Φ 25	500	μέτρα	1,99	995,00
8	Σπιράλ Φ16 ενδεικτικού τύπου Conflex	100	μέτρα	0,45	45,00
9	Σπιράλ Φ25 ενδεικτικού τύπου Conflex	100	μέτρα	0,86	86,00
10	Σπιράλ Φ50 ενδεικτικού τύπου Conflex	200	μέτρα	2,03	406,00
11	Σπιράλ Φ75 ενδεικτικού τύπου Geonflex HDPE ΓΚΡΙ	100	μέτρα	1,38	138,00
12	Σωλήνα πλαστική Φ20MM ενδεικτικού τύπου CONDUR	120	μέτρα	0,76	91,20
13	Σωλήνα πλαστική Φ32MM ενδεικτικού τύπου CONDUR	120	μέτρα	1,58	189,60
14	Μούφα πλαστική Φ20 PVC ενδεικτικού τύπου CONDUR	40	τεμάχια	0,11	4,40
15	Μούφα πλαστική Φ32 PVC ενδεικτικού τύπου CONDUR	40	τεμάχια	0,31	12,40
16	Κολάρο στήριξης για σωλήνες πλαστικές Φ20MM ενδεικτικού τύπου CONDUR	50	τεμάχια	0,13	6,50
17	Κολάρο στήριξης για σωλήνες πλαστικές Φ32MM ενδεικτικού τύπου CONDUR	50	τεμάχια	0,26	13,00
18	Μετασχηματιστής Son 70w	200	τεμάχια	6,00	1200,00

19	Μετασχηματιστής 125 W HqI	200	τεμάχια	5,68	1136,00
20	Μετασχηματιστής Son 150w	200	τεμάχια	8,30	1660,00
21	Μετασχηματιστής Son 250w	200	τεμάχια	12,32	2464,00
22	Μετασχηματιστής Son 400w	40	τεμάχια	18,10	724,00
23	Σπιράλ Φ90 ενδεικτικού τύπου Geonflex HDPE ΓΚΡΙ Φ90	1000	μέτρα	1,99	1990,00
24	Ηλεκτρονικός εκκινήτης 100w-400w	200	τεμάχια	4,80	960,00
25	Ηλεκτρόδιο γείωσης χαλκού	5	τεμάχια	9,25	46,25
26	Κουτί διακλάδωσης εξωτερικό στεγανό 10 X 10	100	τεμάχια	1,91	191,00
27	Πίνακας εξωτερικός πλαστικός στεγανός IP65 4 ασφαλειών	10	τεμάχια	8,88	88,80
28	Αυτόματη ασφάλεια 16 A	50	τεμάχια	2,43	121,50
29	Αυτόματη ασφάλεια 10 A	50	τεμάχια	2,43	121,50
30	Ραγοδιακόπτης 3 X 40 A	10	τεμάχια	8,22	82,20
31	Ραγοδιακόπτης 1 X 40 A	10	τεμάχια	2,64	26,40
32	Φυσίγγιο νεοζέτ 35 A	300	τεμάχια	0,21	63,00
33	Φυσίγγιο 40 A τύπου ΔΕΗ	200	τεμάχια	0,29	58,00
34	Φυσίγγιο νεοζέτ 20 A	200	τεμάχια	0,18	36,00
35	Φυσίγγιο νεοζέτ 63 A	200	τεμάχια	0,29	58,00
36	Φωτοκύτταρο Δημοτικού φωτισμού	20	τεμάχια	21,03	420,60
37	Χρονοδιακόπτης με εφεδρεία	10	τεμάχια	26,27	262,70
38	Ρελέ διαφυγής 2X40 220 V	10	τεμάχια	23,82	238,20
39	Ρελέ διαφυγής 4X40A 220 V	10	τεμάχια	33,35	333,50
40	Ρελέ ράγας 4X40A	10	τεμάχια	30,59	305,90
41	Ρελέ ράγας 2X25A	10	τεμάχια	10,79	107,90

42	Ρελέ ράγας 4Χ25Α	15	τεμάχια	13,49	202,35
43	Ντουί Τύπου ΔΕΗ Ε27	500	τεμάχια	1,35	675,00
44	Ντουί βακελίτου 1/8 Ε27	10	τεμάχια	0,47	4,70
45	Μονωτική λαστιχοταινία 3Μ 20χιλ.	15	τεμάχια	7,70	115,50
46	Βάση για φυσίγγια νεοζέτ 3Χ63 Α	20	τεμάχια	5,74	114,80
47	Σύρμα πλαστικοποιημένο Φ 4 χιλ.	1000	μέτρα	0,14	140,00
48	Πρίζα εξωτερική στεγανή σούκο	10	τεμάχια	5,32	53,20
49	Μονωτική ταινία γκρι	100	τεμάχια	0,48	48,00
50	Μονωτική ταινία λευκή	100	τεμάχια	0,48	48,00
51	Μονωτική ταινία μαύρη	100	τεμάχια	0,48	48,00
52	Φις σούκο αρσενικό άθραυστο	50	τεμάχια	0,55	27,50
53	Ρόκα 8 Χ 25 (κουτί 100τεμ)	5	τεμάχια	1,27	6,35
54	Ρόκα 9 Χ 25 (κουτί 100τεμ)	5	τεμάχια	1,41	7,05
55	Ρόκα 10 Χ 25 (κουτί 100τεμ)	5	τεμάχια	1,62	8,10
56	Ρόκα 12 Χ 25 (κουτί 100τεμ)	5	τεμάχια	1,90	9,50
57	Ατσαλόκαρφα 16Χ24 (κουτί 100 τεμ)	5	τεμάχια	5,26	26,30
58	Ντουί πορσελάνης βαρελάκι Ε 27 1/8	50	τεμάχια	1,01	50,50
59	Μπάλα Φ20 ακρυλική διαφανής	30	τεμάχια	3,95	118,50
60	Μπάλα Φ20 ακρυλική λευκή	30	τεμάχια	3,95	118,50
61	Μπάλα Φ20 ακρυλική μελί	30	τεμάχια	3,95	118,50
62	Μπάλα Φ30 ακρυλική διαφανής	30	τεμάχια	7,80	234,00
63	Μπάλα Φ30 ακρυλική λευκή	30	τεμάχια	7,80	234,00
64	Μπάλα Φ30 ακρυλική μελί	30	τεμάχια	7,80	234,00

65	Μπάλα Φ40 ακρυλική διαφανής	50	τεμάχια	16,38	819,00
66	Μπάλα Φ40 ακρυλική λευκή	50	τεμάχια	16,38	819,00
67	Μπάλα Φ40 ακρυλική μελί	100	τεμάχια	16,38	1638,00
68	Γρίφα πλαστική (βάση ντουί)Φ20	20	τεμάχια	2,05	41,00
69	Γρίφα πλαστική (βάση ντουί) Φ30	20	τεμάχια	2,22	44,40
70	Γρίφα πλαστική (βάση ντουί) Φ40	50	τεμάχια	3,35	167,50
71	Ακρυλικό κάλυμμα φωτιστικού κορυφής ενδεικτικού τύπου Ακρόπολης	50	τεμάχια	9,88	494,00
72	Μεταλλικό καπάκι φωτιστικού κορυφής ενδεικτικού τύπου Ακρόπολης	50	τεμάχια	10,88	544,00
73	Κορυφής φωτιστικό ενδεικτικού τύπου Ακρόπολης	25	τεμάχια	39,16	979,00
74	Ζελατίνα φωτιστικών σωμάτων οδικού φωτισμού 250W	50	τεμάχια	11,19	559,50
75	Τσέρκι στήριξης	25	τεμάχια	1,34	33,50
76	Σφικτήρας γειώσεως Φ 14 ορειχάλκινος	30	τεμάχια	1,79	53,70
77	Μετασχηματιστής 100w	100	τεμάχια	7,12	712,00
78	Δεματικά καλωδίων 160mm x 2,5mm (συσκευασία των 100τεμ)	200	τεμάχια	1,04	208,00
79	Φυσίγγιο εξέτ 63 A	200	τεμάχια	0,36	72,00
80	Φυσίγγιο εξέτ 50 A	110	τεμάχια	0,36	39,60
81	Συρματόσχοινο διαμέτρου 3 mm	200	κιλά	5,00	1000,00
82	Συρματόσχοινο διαμέτρου 8 mm	200	κιλά	4,80	960,00
83	Σφικτήρας συρματόσχοινου 3 m	100	τεμάχια	0,10	10,00
84	Σφικτήρας συρματόσχοινου 8 mm	100	τεμάχια	0,20	20,00
85	Μεταλλικό βύσμα για μπετόν	100	τεμάχια	2,00	200,00
86	Αγκύριο σιδηροϊστού	10	τεμάχια	50,00	500,00
87	Λουκέτα Νο 60	20	τεμάχια	8,00	160,00

88	Σετ γωνίες για λουκέτο με καρόβιδες	20	τεμάχια	5,00	100,00
89	Καπάκι φρεατίου διέλευσης καλωδίων, μαντεμένιο ελαφριού τύπου 40cm X 40cm	50	τεμάχια	17,00	850,00
90	Καπάκι φρεατίου διέλευσης καλωδίων, μαντεμένιο βαρέως τύπου 12,5 τόνων 40cm X 40cm	20	τεμάχια	19,00	380,00
91	Φύλλο λαμαρίνας γαλβανιζέ 2mm (2 mx1 m)	10	τεμάχια	35,00	350,00
92	Ακρυλικό κάλυμμα για φωτιστικό κορυφής ενδεικτικού τύπου ZINLUX ASTRA 500S IP65 (E27) NAV-E 70W	20	τεμάχια	50	1000,00
93	Μεταλλικό καπάκι για φωτιστικό κορυφής ενδεικτικού τύπου ZINLUX ASTRA 500S IP65 (E27) NAV-E 70W	20	τεμάχια	45	900,00
94	Κορυφής φωτιστικό ενδεικτικού τύπου ZINLUX ASTRA 500S IP65 (E27) NAV-E 70W	10	τεμάχια	210,22	2102,20
ΣΥΝΟΛΟ					36585,30
Φ.Π.Α. 23%					8414,62
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					44999,92

Ηράκλειο 30 / 9 / 2013

Συντάχθηκε

Αρχάλης Εμμανουήλ
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

Ηράκλειο 30 / 9 / 2013

Ο Υπεύθυνος του τμήματος Ηλεκτροφωτισμού

Αρχάλης Εμμανουήλ
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός Τ.Ε.

Ηράκλειο 30/9/2013

Θεωρήθηκε

Ο προϊστάμενος

της Διεύθυνσης Συντήρησης και Αυτεπιστασίας

Λασηθιωτάκης Μιχάλης
ΠΕ Μηχανικών

